
Zápis č. 1/2021 

 z jednání Bytové komise konané na Městském úřadě v Nymburce  

dne 22.03.2021 od 16.00 hod 

 
Přítomni:   

předseda komise:  p. Stanislav Bohuslav 

členové komise:  JUDr. Jiří Sobotka, RSDr. Jarmila Šmídová, Mgr. Kateřina Bínová, 

p.Martin Šimek, Mgr. Jan Petřík, p.Petr Pařízek 

Omluveni:  - 

Hosté: - 

Zapsala:  Michaela Suchanová 

 
Program: 

1) zařazení nových žadatelů o byt v DPS Soudní 21 

2) zařazení nových žadatelů o byt v DPS Purkyňova 1615-1616 

3) urgence žádostí o byt v DPS Soudní 21 

4) žádost o výměnu bytu v DPS Soudní 21 

5) přidělení volných bytů v DPS Soudní 21 

6) přidělení volných bytů v DPS Purkyňova 1615-1616 

7) žádost o přechod nájmu k bytu 

 

Program byl všemi hlasy odsouhlasen a jednání probíhalo dle schváleného programu. 

 

1) zařazení nových žadatelů o byt v DPS Soudní 21 

a) paní ………., nar. ….,  TP Chleby, ………., s dcerou paní ……………., nar. …….., TP 

Chleby, ………... Dcera bydlí nedaleko, denně matku navštěvuje a pomáhá jí, žádají o 

přidělení společného bytu pro 2 osoby 

kladné doporučení odboru sociálních věcí  

 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 1 

Bytová komise doporučuje zařadit paní …………… s dcerou paní ………. do seznamu 

žadatelů o byt pro 2 osoby v DPS Soudní 21, Nymburk  

 

b) pan ……………., nar. ……..,  TP Okřínek …….., bydlí v podnájmu v čp. ….., Nymburk 

kladné doporučení odboru sociálních věcí 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 2 

Bytová komise doporučuje zařadit pana ………….. do seznamu žadatelů o byt v DPS Soudní 

21, Nymburk  

 

2) zařazení nových žadatelů o byt v DPS Purkyňova 1615-1616 



a) paní ………….. , nar. ……., TP ……….., Nymburk (v podnájmu, nájemní  smlouva 

k bytu  skončila a nebude prodloužena, z bytu se musí vystěhovat, majitel  byt potřebuje pro 

svou potřebu) 

kladné doporučení odboru sociálních věcí  

OSV doporučuje přidělení bytu v DPS vzhledem k situaci žadatelky 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 3 

Bytová komise doporučuje zařadit paní …………  do seznamu žadatelů o byt v DPS 

Purkyňova 1615-1616, Nymburk 

 

b) manželé …………, nar. ……  a ………., nar…….,, TP …………., Nymburk. Bydlí 

v domě bez výtahu, dům je v rekonstrukci. Mají zájem jen o byt v 1.NP. O byt v DPS Soudní, 

kde je výtah, nemají zájem.   

kladné doporučení odboru sociálních věcí 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 4 

Bytová komise doporučuje zařadit manžele ……………. do seznamu žadatelů o byt v DPS 

Purkyňova 1615-1616, Nymburk 

 

3) urgence žádostí o byt v DPS Soudní 21 
a) paní ………….., nar. ….., TP ………….., Nymburk,  (bydlí ve 3.patře v domě bez výtahu, 

k bytu je mnoho schodů), do seznamu žadatelů zařazena v 02/2018. Zdravotní důvody, 

potřebuje výtah. 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 5 

Bytová komise bere urgenci na vědomí  

 

b) paní ………….., nar. ……., TP …………., Praha 3,  v Nymburce žila, byla zde 

zaměstnána. Nyní bydlí v Praze. Do seznamu žadatelů zařazena v 06/2015, zdravotní důvody 

– bydlí ve 4.patře v domě bez výtahu 

 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 6 

Bytová komise bere urgenci na vědomí  



 

c) manželé ……………., nar. ….. a ….., TP ………….., Nymburk,  v 3.NP, bez výtahu. Pan 

………….. je odkázán na invalidní vozík, potřeboval by bydlet v domě s výtahem, využíval 

by i Centrum sociálních a zdravotních služeb, které je v budově DPS, odbor sociálních věcí 

doporučuje přidělení bytu 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 7 

Bytová komise bere urgenci na vědomí  

 

4) žádost o výměnu bytu v DPS Soudní 21 

Paní……………., nájemce dvoupokojového bytu č. ….. v DPS Soudní 21, žádá o výměnu za 

volný dvoupokojový byt č.313 v DPS Soudní 21.  

 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 8 

Bytová komise nesouhlasí s výměnou bytů. Komise doporučuje podat si novou žádost o 

výměnu v případě uvolnění vyhovujícího jednopokojového bytu větších rozměrů.   

 

5) Pronájem volných bytů v DPS Soudní 21, Nymburk  

a) pronájem volného bytu č. 313 pro 2 osoby  

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 9 

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. 313 v DPS Soudní 21, Nymburk, žadatelům v pořadí:   

1. pí. ………………a p. ……………., oba nar. …….,  TP ………………………, Nymburk,  

    zařazeni v 05/2016  

2. manželé ………………., nar. …….., TP …………………,Nymburk, zařazeni v 11/2016 

3. manželé ………………., nar. …..  a ……., TP …………,  Nymburk, zařazeni v 12/2020 

 

 

b) pronájem volného bytu č. 103  

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 10 

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. 103 v DPS Soudní 21, Nymburk, žadateli v pořadí:   

1. paní  …………….,  nar.  …….,  TP ………………., Nymburk,  zařazena v 02/2016  

2. paní …………….,   nar. ..……,  TP ………………., Nymburk, zařazena v 10/2016 

3. paní …………….,   nar. ……..,  TP ………………., Nymburk, zařazena v 02/2018  

 



6) Pronájem volných bytů v DPS Purkyňova 1615-1616, Nymburk 

a) pronájem volného bytu č. 2 v čp. 1615  

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 11 

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. 2 v DPS Purkyňova 1615, Nymburk, žadateli v pořadí:   

1. pan………………, nar……….., TP ……………, Nymburk, zařazen v 09/2019 

2. pan ……………..,  nar. ………, TP ……………, Velké Zboží, zařazen v 09/2018 

     

b) pronájem volného bytu č. 12 v čp. 1615 

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 12 

Bytová komise navrhuje přidělit byt č. 12 v DPS Purkyňova 1615, Nymburk, žadateli 

v pořadí:   

1. paní ………………  nar. ……..,  TP  …………………,  Nymburk  (v podnájmu, nájemní  

   smlouva jí nebude prodloužena, musí se z bytu vystěhovat), zařazena v 03/2021 

2. paní …………….., nar. ………, TP Čachovice ……….., zařazena v 11/2009 

     

7) Žádost o přechod nájmu k bytu 

Pan ………….., nar. …….., TP ………………, Nymburk, žádá o přechod nájmu k bytu č. 

….. v čp. 10 Náměstí Přemyslovců, Nymburk. Nájemcem bytu byla matka pana ……….., 

paní …………., která  zemřela. Pan …………….. žil s matkou ve společné domácnosti,  

v bytě je  přihlášen k trvalému pobytu, je hlášen na služby, není vlastníkem jiné nemovitosti.  

Výsledky hlasování:  

Pro:           7 

Proti:       0  

Zdržel se:  0  

Závěr: usnesení č. 13 

Bytová komise souhlasí s přechodem nájmu k bytu č. ……. v čp. 10 Náměstí Přemyslovců, 

Nymburk, na pana ………………… 

 

 

 

 

Zápis ověřil a svým podpisem stvrdil předseda komise pan Stanislav Bohuslav                                                            

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


